Приложение № 3
к Приказу МБОУ ДО КГО «ЦВР»
от «16» сентября 2025 № 92 - О

Форма отчета о школьном этапе* всероссийской олимпиады школьников
 в 2025-2026 учебном году 

МБОУ КМО «Гимназия»

	Количество обучающихся
	всего
	из них участвовали в ШЭ1
	из них победители
	из них призеры

	В ОУ
	
	х
	х
	х

	в 4-х классах
	114
	35
	2
	10

	в 5-х классах
	119
	57
	9
	11

	в 6-х классах
	127
	63
	9
	19

	в 7-х классах
	143
	70
	8
	11

	в 8-х классах
	110
	58
	7
	12

	в 9-х классах
	112
	57
	9
	14

	в 10-х классах
	61
	40
	8
	11

	в 11-х классах
	51
	24
	5
	9


1Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз


	№ п.п
	Предмет
	Кол-во участников

	
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	Всего
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров

	1
	Английский язык
	х
	32
	32
	23
	26
	19
	12
	5
	149
	12
	23

	2
	Биология
	х
	13
	3
	12
	11
	18
	4
	14
	75
	5
	28

	3
	География
	х
	0
	22
	14
	12
	14
	2
	0
	64
	6
	14

	4
	Информатика (ИКТ)
	х
	11
	11
	0
	0
	4
	4
	2
	32
	1
	3

	5
	Искусство (МХК)
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	История
	х
	х
	х
	3
	23
	15
	13
	4
	58
	7
	9

	7
	Литература
	х
	23
	58
	19
	13
	19
	16
	2
	150
	11
	23

	8
	Математика
	17
	31
	31
	21
	32
	22
	15
	7
	176
	10
	28

	9
	Обществознание
	х
	х
	х
	х
	28
	16
	26
	11
	81
	4
	13

	10
	ОБЗР
	х
	х
	х
	х
	3
	11
	10
	1
	24
	3
	4

	11
	Право
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	10
	5
	15
	2
	2

	12
	Русский язык
	23
	30
	34
	29
	22
	17
	18
	5
	178
	11
	28

	13
	Технология
	х
	х
	3
	3
	3
	х
	х
	х
	9
	5
	4

	14
	Физика
	х
	х
	х
	х
	20
	12
	11
	4
	47
	3
	4

	15
	Физическая культура
	х
	37
	45
	27
	33
	31
	15
	3
	191
	6
	21

	16
	Финский язык
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	17
	Химия
	х
	0
	0
	0
	16
	11
	5
	1
	33
	5
	3

	18
	Экономика
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	11
	5
	16
	1
	3

	19
	Экология
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	1298
	92
	210



Ответственный организатор ШЭ     Нестерова Ирина Игоревна

*информация по школьному этапу на 100% должна совпадать с БД

Форма отчета о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

	Количественные данные об участии обучающихся из 4-х классов в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 
в 2025/26 учебном году

	Субъект Российской Федерации
	Математика
	Русский язык
	ВСЕГО

	
	Количество (человек)
	Количество участий

	
	участников 
	победителей 
	призёров 
	участников 
	победителей 
	призёров 
	участников 
	победителей 
	призёров 

	 
	 176
	 10
	28 
	 178
	 11
	28 
	354
	21
	56




	[bookmark: _GoBack]Количественные данные об участниках школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по профилям
в 2025/26 учебном году
МБОУ КМО «Гимназия»

	Общеобразовательные предметы
	Школьный этап
	Муниципальный этап

	
	Фактическое кол-во участников (чел.)
	Общее кол-во
победителей и призеров (чел.)
	Кол-во победителей
(чел.)
	Кол-во 
призеров (чел.)
	Фактическое кол-во участников (чел.)
	Общее кол-во
победителей и призеров (чел.)
	Кол-во победителей
(чел.)
	Кол-во 
призеров (чел.)

	Информатика
	32
	4
	1
	3
	
	
	
	

	Програмирование
	12
	
	
	2
	
	
	
	

	Робототехника
	4
	
	
	
	
	
	
	

	Информационная безопасность
	8
	
	
	1
	
	
	
	

	Искусcтвенный интеллект
	8
	
	1
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	9
	9
	5
	4
	
	
	
	

	Техника, технология и техническое творчество 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Культура дома, дизайн и технология
	 
	
	
	
	
	
	 
	 




